ARMONIZZIONE
GLOBALE DELLE CICATRICI

BARI, 11- 13 NOVEMBRE 2022
VILLAGGIO DEL FANCIULLO
PIAZZA GIULIO CESAREN. 13

RESPONSABILE SCIENTIFICO
DOTT. DAVID KANNER




PROGRAMMA SCIENTIFICO

RELATORE: DAVID KANNER

09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

13:00

14:30
15:15
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00

ISCRIZIONE PARTECIPANTI

PRESENTAZIONE DEL SEMINARIO

EMBRIOLOGIA - LE « FAMIGLIE » DEI TESSUTI
FISIOLOGIA DELLA PELLE E LA CICATRIZZAZIONE
GROUNDING TECHNIC

THE HEART OF LISTENING EXERCISE IN COUPLE.
EXCHANGE

PAUSA PRANZ0

SCARE IN MOUVEMENT

THE HEART OF LISTENING EXERCISE OF FOUNTAIN

THE THERAPEUTIC RELATION: PSYCHO-EMOTIONAL
SCARE APROACH

DIAGNOSI DELLA CICATRICE- LISTENING OF THE SCARE
DEBRIEFING

TERMINE DEI LAVORI DELLA PRIMA GIORNATA

RELATORE: DAVID KANNER

08:30 REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI
09:00 PRATICA DI PERCEZIONE

09:30 IL SIMBOLISMO DELLA PELLE
10:00  MEMORIA DEI TESSUTI

11:00  ANATOMIA SOTTILE

12:00  PALPAZIONE SOTTILE

13:00 PAUSA PRANZO




14:30
15:00

16:00

16:19

17:00
17:30
18:00

IL PROTOCOLLO DELLA SEDUTA DI CURA DELLA CICATRICE
LA DISSOCIAZIONE- PSYCHOTHERAPY TECHNIQUE

PAUSA

(« YOU WILL DELIVER WITH PAIN » OR NOT:
A NEW APLANATION OF THE BIBLIC SEN-TENS
TISSULAR BALANCE OF THE SCARE

DEBRIEFING

TERMINE DEI LAVORI DELLA SECONDA GIORNATA

RELATORE: DAVID KANNER

08:30
09:00
10:00
10:30

11:30

REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI
|L TAGLIO CESARIO E IL EPISIOTOMIA
DEMONSTRATION OF A TREATMENT
PRATICA DI CURA DELLA CICATRICE 1

PAUSA

PRATICA DI CURA DELLA CICATRICE 2
PAUSA PRANZO

PRATICA DI CURA DELLA CICATRICE 3

CONCLUSIONE
TEST ECM



INFORMAZIONI GENERALI

EVENTO APERTO A 20 PARTECIPANTI OSTETRICHE E FISIOTERAPISTI OSTEOPATI.

OBIETTIVO FORMATIVO: 18 - CONTENUTI TECNICO-PROFESSIONALI (CONOSCENZE E
COMPETENZE) SPECIFICI DI CIASCUNAPROFESSIONE, DI CIASCUNA SPECIALIZZAZIONE
E DI CIASCUNA ATTIVITA ULTRASPECIALISTICA, IVIINCLUSE LE MALATTIE RARE E LA
MEDICINA DI GENERE - |D ECM: 5963 366888

PER PARTECIPARE E' PREVISTA UNA QUOTA DI ISCRIZIONE DI:

315,00 EURO [VA'INCLUSA PER LE OSTETRICHE ISCRITTE ALL'ORDINE DI BARI - BT
630,00 EURO IVA'INCLUSA PER LE OSTETRICHE ISCRITTE AD ALTRI ORDINI PROVINCIALI
E PER | FISIOTERAPISTI OSTEQPATI

500,00 EURO IVA'INCLUSA PER OSTETRICHE ISCRITTE AD ALTRI ORDINI PROVINCIALI E
FISIOTERAPISTI OSTEOPATI SENZA ECM

GLI ESTREMI PER PROCEDERE AL SALDO TRAMITE BONIFICO SONO:
CONTO CORRENTE INTESTATO A: MAREGRA SRL

IBAN:  1T47C0303216000010000273583

CAUSALE: NOME + COGNOME + CICATRICI

O

ER PROCEDERE ALLISCRIZIONE E' NECESSARIO SEGUIRE LA SEGUENTE PROCEDURA:
COLLEGARSI AL SITO WWW.MAREGRA.COM

ACCEDERE ALLA SEZIONE CORSI

CLICCARE SULLA LOCANDINA DELL'EVENTO

CLICCARE SU PARTECIPA AL CORSO

COMPILARE LAPPOSITO FORM ALLEGANDO COPIA DELLA DISPOSIZIONE DI
BONIFICO ATTESTANTE IL PAGAMENTO DELLA QUOTA DI ISCRIZIONE

A TUTTI | PARTECIPANTI VERRA' RILASCIATO UN ATTESTATO DI FREQUENZA.
L'OTTENIMENTO DEI  CREDITI FORMATIVI E' SUBORDINATO ALLEFFETTIVA
PARTECIPAZIONE E AL SUPERAMENTO DEL TEST DI VERIFICA.

PROVIDER ECM E SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
v/

OMAREGRA

eventi, comunicazione, servizi turistici

TEL. 0832.312057 - SEGRETERIA@MAREGRA.COM



